» autem revera deficiant, tunc carnis, salubris tamen edendae facul-

» tas concedetur , interposita semper jejunii servandi conditione.

"

»

Insula S. Dominici in America Meridionali in temporalibus

» paret Carissimo in Christo filio nostro Ludovico Galliarum Regi
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Christianissimo, nec ei ullus praeest Episcopus etc. Quoad Ame-

» ricam ....

»

. Sedjam ad experientiam decrevimus. Quindecim ab hinc annis

» per totam fere Europam morbus invaluit, qui pectori inflammatio-

nem inferebat, ita tamen, tu ex una civitate in aliam, et ex una

provincia in aliam haec funesta lues promanaret. Id contigit annis

1730 , 1733 , 1740. Licet autem morbus ejusmodi, qui universos

>> hominum ordines, atque aetates corripiebat, lentam solum in pe-

ctore inflammationem excitaret, tamen senibus matura jam aetate

» debilitatis extremam afferebat perniciem : nam ex ipso febres acu-

» tissimae ac mortales sequebantur. Idem morbus in periculum tra-

» hebat juniores etiam qui paullulum infirmo pectore laborarent.

Postremo multorum pectora adeo labefactavit, ut gravissima deinde

» mala provenerint.

>>

•
Alios quoque morbos hujus generis, pectoris inflammationem

> magno cum periculo afferentes, aegros in discrimine vitae addu-

> xisse medicinae scriptores luculenter testantur. Itaque si medici-

» nae professores acciti : monitique graviter, ut nihil a veritate alie-

> num respondeant unanimi consensu fateantur (uti nobis ipsis ac-

» cidit, cum adhuc Bononiae versaremur) morbum esse talis naturae,

qualem superius commemoravimus, itaut nulla aetas libera, et

» incolumis esse queat ; et affirment illis ipsis qui inter cives salvi

» et integri enumerantur, eamdem perniciem imminere ; id praeter-

ca conferre plurimum ad ejusmodi luem depellendam aut evi-

tandam, si tum aegrotantes, tum sani a piscibus , et oleo, et quan-

doque pariter a lacte et ovis abstineant ; si , inquam, res ita se

habet, tum proculdubio caussa sufficiens judicanda est, quae ex-

perientia innititur, et quae semper probata, et in posterum proban-

» da videtur, ut nempe populus seu civitas integra a carnibus absti-

» nendi praecepto non teneatur.

>>

>>>

>>>

D

D
Neque ulla difficultas removere vos debet a consulendis me-

dicis, qui praestantiores habeantur. Cavendum pariter ut quidquid

revera senserint, scripto testari non praetermittant ; quae conditio ,

si desit imposterum, nulla unquam facultas civitati unt Dioecesi

› carnibus aut lacticiniis vescenditempore Qradragesimae tribuetur :